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Osaava DigiOpe -kehittämistyön työryhmän asettaminen
 

Osaava DigiOpe -kehittämistyössä työryhmä laatii kasvatus- ja opetushenkilöstön digitaalisen osaa-
misen kuvaukset esi- ja perusopetukseen. Kuvausten tavoitteena on tasata henkilöstön digitaali-
sessa osaamisessa ilmenneitä eroja. Osaamiskuvauksilla pyritään varmistamaan riittävä digitaalinen
ja digipedagoginen osaaminen opetus- ja kasvatushenkilöstölle, jotta he pystyvät ohjaamaan oppi-
laita digitaalistuvassa yhteiskunnassa oppimiseen ja toimimiseen sekä kasvattaa oppilaita vastuulli-
seen käyttöön, kriittiseen medialukutaitoon sekä ymmärrykseen tekoälystä.  

Kasvatus- ja opetushenkilöstön digitaalisen osaamisen kuvaukset avaavat niitä konkreettisia taitoja, 
osaamista ja ymmärrystä, joita kasvatus- ja opetushenkilöstö tarvitsee hyödynnettäessä digitaalisia 
työkaluja, oppimisympäristöjä ja -materiaaleja sekä tekoälyä normiohjausasiakirjojen mukaisen ope-
tuksen tavoitteiden saavuttamiseksi ja oppijoiden taitojen kehittämiseksi.

Kehittämistyön toteutusta varten opetus- ja kulttuuriministeriö asettaa hankkeelle työryhmän, jonka 
tehtävänä on yhdessä opetus- ja kulttuuriministeriön kanssa laatia kasvatus- ja opetushenkilöstön 
digitaalisen osaamisen kuvaukset, keskittyen tässä vaiheessa esi- ja perusopetuksen henkilöstöön.  

Työryhmän jäseniksi on kutsuttu edustajia digitaaliseen osaamiseen liittyvän tutkimuksen tekijöistä, 
digioppimisen ja -opetuksen asiantuntijoita sekä edustajat Opetushallituksesta ja Kansallisesta au-
diovisuaalisesta instituutista. Työryhmän toimintakausi alkaa 1.10.2025 ja päättyy 28.2.2027 ja se 
kokoontuu noin viisi kertaa vuoden aikana. Työryhmä voi päättää toimintakauden jatkamisesta, mi-
käli tehtävän onnistunut toteuttaminen sitä edellyttää. Työryhmän puheenjohtajana toimii opetus- ja 
kulttuuriministeriön erityisasiantuntija Teija Paavilainen ja varapuheenjohtajana opetus- ja kulttuuri-
ministeriön kehittämispäällikkö Tero Huttunen. Työryhmän kokoonpanossa huolehditaan naisten ja 
miesten välisestä tasa-arvosta annetun lain (609/1986) 4 a §:ssä säädetyn sukupuolten tasa-arvon 
edistämisvelvoitteen toteutumisesta.

Työryhmän työskentelyn peruslähtökohtana on varmistaa yhdenvertaisen digitaalisen osaamisen 
edellytysten toteutuminen koko maassa. Digitalisaation nykytilaselvitysten, alan tutkimustiedon, op-
pilaiden digitaalisen osaamisen kuvausten sekä opetussuunnitelman perusteiden pohjalta työryhmä 
laatii kasvatus- ja opetushenkilöstön digitaalisen osaamisen kuvaukset esi- ja perusopetukseen.

Työryhmän tulee työssään keskittyä muun muassa digipedagogiikkaan, tekoälyn aiheuttamiin osaa-
mistarpeisiin sekä pohtia kuvauksia niin opettajien täydennyskoulutuksen kuin opettajankoulutuksen 
näkökulmasta. Työryhmä voi kutsua tapaamisiin työryhmän ulkopuolisia tahoja sekä nimittää tilapäi-
siä pienryhmiä laatimistehtävänsä hoitamiseksi. Työryhmän tulee työnsä tueksi järjestää kuulemisia,
joissa huomioidaan erityisesti opetus- sekä opettajankoulutuksen henkilöstön näkemyksiä digitaali-
sesta osaamisesta esimerkiksi keskustelutilaisuuksien kautta. 
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Työryhmän tapaamisia järjestetään tarpeen mukaan sekä lähitapaamisina että etänä. Kaikkiin ta-
paamisiin on mahdollista osallistua myös etänä. Työryhmän tapaamisista ei makseta kokouspalk-
kioita. Matkakulut korvataan valtion matkustussäännön ohjeiden mukaisesti.
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